
DIÁRIO  OFICIAL 
Município de Faxinal - Poder Executivo 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal 

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012 

Ylson Álvaro Cantagallo 

Prefeito Municipal 

 

Departamento Municipal de Licitação e Compras  

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura 
digital 

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-

8007 Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br Site: 

www.faxinal.pr.gov.br 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO, Pref eito do Município de Faxinal, Estado do 
Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para 

conhecimento de todos os interessados, que f oi HOMOLOGADA, a adjudicação 

do Edital de Tomada de Preços Nº 3/2021, v isando a CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA UBS 3 CONJUNTOS, 
CONFORME TERMO DE ADESÃO 064/2019 FIRMADO ENTRE O 

MUNICÍPIO DE FAXINAL E A SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO 
PARANÁ, em f av or da seguinte empresa:  

 
 

FORNECEDOR: C. BRASIL SERVIÇOS DE LIMPEZA CONSERVAÇÃO E 

TRANSPORTES EIRELI - CNPJ: 10.745.254/0001-92 

Valor Total do Fornecedor: 349.404,73 (trezentos e quarenta e nove mil, 
quatrocentos e quatro reais e setenta e três centavos).  

 

LOTE 1 LOTE 1 
Valor Total do Lote: 349.404,73 (trezentos e quarenta e nove mil, 

quatrocentos e quatro reais e setenta e três centavos).  

 

Item Especif icação Unidade Quant. Valor 
Unit. 

Valor 
Total. 

1 REFORMA E AMPLIAÇÃO 

DA UBS 3 CONJUNTOS 

UND 1 349.404,73 349.404,73 

 

 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 349.404,73 (trezentos 

e quarenta e nove mil , quatrocentos e  quatro reais  e setenta e três 

centavos) 
 

 O v alor global proposto para o f ornecimento dos itens é de 

R$ 349.404,73 (trezentos e quarenta e nove mil, quatrocentos e 

quatro reais e setenta e três centavos); 

 As condições de f ornecimento, pagamento e garantia serão 

conf orme o Edital. 

 

 
Faxinal, 30 de dezembro de 

2021. 

 

 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 

Prefeito Municipal 

 

 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2771/2021 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO: Tomada de Preços N° 3/2021 
CONTRATANTE: Pref eitura Municipal de Faxinal, Estado do Paraná;  

CONTRATADO: C. BRASIL SERVIÇOS DE LIMPEZA CONSERVAÇÃO E 

TRANSPORTES EIRELI 

CNPJ Nº: 10.745.254/0001-92 
OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA UBS 3 CONJUNTOS, 

CONFORME TERMO DE ADESÃO 064/2019 FIRMADO ENTRE O 

MUNICÍPIO DE FAXINAL E A SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO 
PARANÁ 
Valor Máximo Estimado: R$ 349.404,73 (trezentos e quarenta e nov e mil, 

quatrocentos e quatro reais e setenta e três centav os).  

DATA DE ASSINATURA: 30 de dezembro de 2021.  
PRAZO DE DURAÇÃO: O presente Contrato terá duração de 365 dias (um 

ano), podendo ser prorrogado mediante termo aditiv o.  

 
 

Faxinal – Pr, 30 de dezembro de 2021. 

 

 
YLSON ALVARO CANTAGALLO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ANO XXXII FAXINAL, 05 de janeiro de 2022 EDIÇÃO 752/2021 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E COMPRAS 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS 

HUMANOS 

mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br
http://www.faxinal.pr.gov.br/

		2022-01-05T18:38:28-0300
	FAXINAL - PARANA 
Assinado em 05/01/2022 18:38:28
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




